ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.09.2019 г.
	№
	96

182300 г. Пустошка

О внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального  бюджетного учреждения     дополнительного           образования «Центр дополнительного образования для детей»

	В соответствии со ст. 29 Устава Муниципального образования «Пустошкинский район»,   Положением о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных  учреждений Пустошкинского района, а также   утверждения  уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утверждённым постановлением Администрации Пустошкинского района  от 15.11.2011 года   № 187 (в ред. от 11.03.2015 г.), Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить изменения и дополнения в Устав Муниципального  бюджетного  учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования для детей» согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Поручить   директору муниципального  бюджетного  учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования для детей» Тафий А.М.  зарегистрировать в Межрайонной инспекции ФНС России № 6 по Псковской области изменения  и дополнения в Устав муниципального  бюджетного  учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования для детей» в срок до 01 октября 2019 года.

Глава района                                                                     Ю.В. Жуков

                                           Приложение
                                                    к постановлению Администрации
                                                              Пустошкинского района
	от
	09.09.2019 г.
	№
	96

1. Пункт 2.3. Раздела II «Предмет, цели и виды деятельности Организации» изложить в следующей редакции:
«2.3. Основными видами деятельности Организации является реализация:
- дополнительных общеобразовательных программ технической, естественнонаучной, физкультурно-спортивной, художественной, туристско-краеведческой, социально-педагогической направленностей.
- дополнительных общеразвивающих и предпрофессиональных программ в области искусства, физической культуры и спорта».